
 

Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento di AMGA Legnano S.p.A. 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

REALIZZAZIONE DELLA CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE DI ACCOMPAGNAMENTO 

ALLA INTRODUZIONE DELLA MISURAZIONE PUNTUALE DEI RIFIUTI PRESSO IL COMUNE 

DI PARABIAGO (MI). PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 

“MIGLIORAMENTO E MECCANIZZAZIONE DELLA RETE DI RACCOLTA DIFFERENZIATA 

DEI RIFIUTI URBANI”, MISURA M2C1.1. I 1.1 LINEA DI INTERVENTO A. FINANZIATO 

DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU – CUP B81E23000100005 - CIG 

B2741851DF 
 

 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – ART. 28 D.LGS. N. 36/2023. 

 

ELENCO DEI VERBALI DI GARA: 

 

 

1 VERBALE APERTURA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA  05.08.2024 

2 VERBALE APERTURA OFFERTE TECNICHE 30.08.2024 

3 VERBALE VALUTAZIONE OFFERTE TECNICHE COMMISSIONE 30.08.2024 

4 VERBALE VALUTAZIONE OFFERTE TECNICHE COMMISSIONE 05.09.2024 

5 VERBALE VALUTAZIONE OFFERTE TECNICHE COMMISSIONE 25.09.2024 

6 VERBALE APERTURA OFFERTE ECONOMICHE ED AGGIUDICAZIONE 27.09.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


